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Kielce, dn.13-11-2020 

Znak: BSC-I.042.3.2019  

 

 

Odpowiedzi do zapytania ofertowego  

 

 

Odpowiadając na pytania odnoszące się do zapytania ofertowego znak: BSC-I.042.3.2019 

z dnia 09 listopada 2020 r. dotyczącego świadczenia usługi polegającej na przeprowadzeniu 

trzydniowego szkolenia pt. „Szkolenie warsztatowe dla pracowników Urzędu Miasta Kielce, miejskich 

jednostek organizacyjnych lub miejskich spółek komunalnych z zakresu zastosowania danych 

w zarządzaniu miastem oraz obsługi oprogramowania analitycznego GIS”, w ramach realizacji projektu 

pn. „System monitorowania efektywności miasta inteligentnego w ramach audytu miejskiego”, 

współfinasowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach Programu Operacyjnego Pomoc 

Techniczna 2014-2020, które wpłynęły do tut. Urzędu w dniach 12 i 13 listopada 2020 r. drogą 

elektroniczną, wyjaśniam co następuje. 

 

I. WYJAŚNIENIA: 

1.  Podczas przygotowywania dokumentacji dotyczącej przedmiotowego zamówienia rozważana była 

zarówno forma szkolenia zdalnego jak i szkolenia „hybrydowego”. Jednak z uwagi na ideę projektu pn. 

„System monitorowania efektywności miasta inteligentnego w ramach audytu miejskiego”, która 

zakłada współpracę miedzy sektorową zróżnicowanych jednostek administracyjnych, Zleceniodawca 

stoi na stanowisku, że szkolenie stacjonarne będzie najlepszą formą wspomagającą rozwój tej 

współpracy pomiędzy poszczególnymi uczestnikami szkolenia. Równocześnie Zleceniodawca 

podkreśla, że ze względu na problematyczną i trudną do przewidzenia sytuację epidemiczną związaną 

z COVID-19, istnieje możliwość przesunięcia terminu szkolenia w formie Aneksu do Umowy.  

2. Przez pojęcie „serwis kawowy” rozumie się usługę cateringową, obejmującą napoje gorące (kawę 

rozpuszczalną i sypaną, herbatę, dodatki, tj. mleko, cukier, cytrynę), napoje zimne (wodę mineralną, 

soki), drobne przekąski w formie słodkich dodatków (min. 20 dkg/os) oraz kanapek deserowych (min. 

4 szt./os.). Usługa realizowana każdego dnia szkolenia, w formie samoobsługowej, tzw. szwedzki stół.  

3. Przez pojęcie ”catering” rozumie się usługę cateringową, obejmującą ciepły posiłek w formie 

drugiego dania. Usługa realizowana każdego dnia szkolenia. Ze względu na sytuację epidemiczną 

rekomenduje się realizację cateringu przy zastosowaniu opakowań i sztućców jednorazowych. 
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II. SZCZEGÓŁOWE ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE PYTAŃ PRZESŁANYCH DROGĄ 

ELEKTRONICZNĄ W DNIACH 12 I 13 LISTOPADA 2020 R.: 

 

1. E-MAIL Z DNIA 12 LISTOPADA 2020 R.: 

 

Pytanie Nr 1: 

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem : /.../ serwis kawowy oraz catering /.../ - proszę 

o szczegółowe opisanie wymagań Zamawiającego w odniesieniu do serwisu kawowego oraz 

cateringu, łącznie ze sposobem serwowania /biorąc pod uwagę obecną sytuację epidemiczną/ 

Odpowiedź Nr 1: 

Szczegółowe wyjaśnienie w punkcie I.2 oraz I.3 

 

Pytanie Nr 2: 

Ilu pracowników Zamawiający ma zamiar rzeczywiście przeszkolić; proszę o jednoznaczne 

określenie liczby osób, które wezmą udział w szkoleniu gdyż: Zamawiający w Formularzu 

szacowania wartości zamówienia / Załącznik nr 3 do Zapytania / nie zawarł kosztów 

jednostkowych udziału w szkoleniu tylko oczekuje podania całkowitych kosztów, tzn. biorąc pod 

uwagę zapis SOPZ - kosztów udziału w szkoleniu 8 osób a - w konsekwencji - w projekcie umowy 

nie zawarł zastrzeżenia, że zapłaci wyłącznie za rzeczywistą liczbę osób przeszkolonych, co 

sugeruje konieczność podania zryczałtowanej ceny za wykonanie usługi dla 8 pracowników 

Zamawiającego. 

Odpowiedź Nr 2: 

Planowana liczba uczestników szkolenia wynosi maksymalnie 8 osób. Wartość zamówienia należy 

oszacować zgodnie z przewidywanymi kosztami całkowitymi. Rozliczenie z Wykonawcą nastąpi na 

podstawie faktury zawierającej kwotę ujętą w Umowie, niezależnie od liczby przeszkolonych 

uczestników. 

 

Pytanie Nr 3: 

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem: /.../ materiał zdjęciowy /.../ - proszę o jednoznaczne 

określenie wymagań Zamawiającego w tym względzie. 

Odpowiedź Nr 3: 

Przez pojęcie „materiał zdjęciowy” rozumie się wykonanie fotografii dokumentujących przebieg 

szkolenia w ilości min. 3 szt./dzień. Fotografie należy przekazać Zamawiającemu w formie 

cyfrowej.  
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Pytanie Nr 4: 

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem : /.../ 1. Przez cały okres realizacji usługi Wykonawca 

zobowiązany będzie prowadzić bieżącą analizę sytuacji związanej z realizacją zamówienia, 

identyfikować wszelkie problemy, ryzyka i zagrożenia dla pomyślnego przebiegu zamówienia, 

w kontekście realizacji Projektu; /.../. 

Odpowiedź Nr 4: 

Przez „analizę sytuacji(…)” należy rozumieć monitorowanie bieżącej sytuacji przez Wykonawcę 

oraz informowanie Zamawiającego o wszelkich problemach, które mogą przeszkodzić 

w wykonaniu przedmiotu zamówienia. Analiza ta dotyczy w szczególności sytuacji związanej ze 

stanem epidemicznym i obejmuje, np. informację o kwarantannie Wykonawcy. Monitoring i stały 

bieżący kontakt umożliwi szybszą reakcję Zamawiającego i Wykonawcy na nieprzewidywalne 

i dynamiczne zmiany. 

 

2. E-MAIL Z DNIA 13 LISTOPADA 2020 R.: 

 

Pytanie Nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści realizację szkoleń na komputerach Wykonawcy? 

Odpowiedź Nr 1: 

Tak – przedmiotowe szkolenie może odbyć się na komputerach będących własnością Wykonawcy. 

 

Pytanie Nr 2: 

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem catering.  

Odpowiedź Nr 2: 

Szczegółowe wyjaśnienie w punkcie I.2 oraz I.3. 

 

Pytanie Nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści możliwość realizacji szkolenia zdalnego? Pragniemy zwrócić uwagę na 

dynamicznie zmieniającą się sytuację rozprzestrzeniania się epidemii, rosnącą liczbę zachorowań 

i niemożność przewidzenia kolejnych rozporządzeń i wytycznych. Dodatkowo nie jest możliwa 

ocena, kiedy przeprowadzenie szkolenia w sposób niezagrażający zdrowiu uczestników będzie 

możliwa.  

Odpowiedź nr 3: 

Szczegółowe wyjaśnienie w punkcie I.1 
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Pytanie Nr 4: 

Prosimy o poprawienie rozbieżności w SOPZ i Umowie – dotyczy ilości dni przed rozpoczęciem 

szkolenia w których Wykonawca musi poinformować o dokładnym terminie realizacji szkolenia. 

(rozdział III pkt 2 SOPZ oraz § 2 ust. 2 Umowy.) 

Odpowiedź Nr 4: 

Rozbieżność została poprawiona w SOPZ. Wykonawca poinformuje Zamawiającego o dokładnym 

terminie realizacji szkolenia na 10 dni przed jego rozpoczęciem.  

Pytanie Nr 5: 

Dotyczy §  7 Umowy: Czy Zamawiający dopuści alternatywnie przekazanie licencji niewyłącznej 

licencji bezterminowej zamiast przekazywania autorskich praw majątkowych do materiałów 

szkoleniowych? W ten sposób Wykonawca nie zostanie pozbawiony możliwości dalszego 

korzystania z tych materiałów na poczet przeprowadzanych w przyszłości innych szkoleń przez 

niego. 

 

Odpowiedź Nr 5: 

Brak możliwości złagodzenia warunku opisanego w Umowie. Przedmiot zamówienia obejmuje 

szkolenie warsztatowe dedykowane wyłącznie dla miasta Kielce. Ćwiczenia opierać się będą 

na danych miejskich, a wykonywane analizy przestrzenne dotyczyć mają obszaru Kielc. Materiały 

szkoleniowe musza zostać przygotowane w taki sposób, aby dotyczyły udostępnionych danych od 

Zamawiającego, stąd przygotowane dokumenty nie będą przydatne dla innych celów 

szkoleniowych. 

 


